SLS-VIM 55

CARACTERISTICAS TECNICAS SLS-VIM 55
Pixel Pitch 55 mm
Tipo de LED SMD3535
Configuracién del LED 1R1G1B

Tamafio del Médulo
Aplicacion

Angulo de visién (H/V)
Certificados

Colores

Vida util

Peso del Cabinet

Consumo de Potencia Maximo

Consumo Medio de Potencia
Escala de Grises
Transparencia

Frecuencia de Refresco
Brillo

Grado de IP

Control de brillo

440mm x Largo a medida
OUTDOOR

1209/110¢

CE,ETL,FCC

16,7M

100.000 Horas

7 kg
350W/m?

210W/m?
16 bits

65%

21920 Hz
1100 cd/m?
IP65

256 grade




